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Allman information
Typ armatur

Material
Diffuser/Avskarmning:
Typ ljuskalla

Ljusstyrning

Netto / Bruttovikt armatur
Forpackning matt [cm]
LED

Led modul effekt

Armatur effekt

Lumen modul

Led modul effekt

ULOR

Fargtemperatur

Fargbestéandighet (McAdam
ellipse)

Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Nominell livstid L70/B50 vid 25°C
Effektfaktor

Ta nominel:

Inrush current

Antal armaturer pa
automatséakring
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Stolpe

Pulverlackerad aluminium
PMMA, klart

LED modul AC

Ej dimbar

6,3kg / 6,3kg

23x23x52

Philips Fortimo LED DLM ES 3000/840 G2
27TW

27TW

3150Im

116,7Im/W

3,15%

4000K

SDCM3

80

50 000h

>09

+25°C
2,63A/47,27us

B 10A: 56, B 16A: 90, C 10A: 93, C 16A: 153

Filer som kan laddas ned

Photometric LDT files, Photometric IES files, Manualer
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https://files.norlys.com/LDT_Files/5003_16015440095165.zip
https://files.norlys.com/IES_Files/5003_16015440095025.zip
https://files.norlys.com/Manuals/5003_1562328711285.pdf

